Página 1 de 1

Condomínio Quintas da Jangada – Alameda da Jangada, 01 – Quintas da Jangada – Ibirité/MG

CEP 32.400-000 – Tel/Fax: (31) 3521-1807 / 3533-3079 – website: www.quintasdajangada.com.br

                                                                                                                                                  CIRCULAR 002/2017
                                                                                                                                      CONSELHO DELIBERATIVO

Ibirité,18 de Abril de 2017

Senhores Condôminos:
Conforme disposição estatutária, sirvo-me da presente para informar-lhes as chapas inscrita para o
processo eletivo que ocorrerá na Assebleia Geral Ordinária do corrente mês, a saber :
Chapa 01

Conselho Deliberativo:
Síndico:Diovane Carmona Santos;
1°Sub-Síndico: Helio Tarcio Michel Henriques;
2°Subsíndico:Helio Reis;
3° Subsíndico:Janduy Alves de Souza;

Conselho Fiscal:
Coordenador: Vitorio Visacro;
2° Conselheiro:Rosalino de Souza Pinto;
3°Conselheiro: Ronaldo Magalhaes Henriques;
1° Suplente:Mauro Roberto Correa da Silva;
2° Suplente:Rodrigo Ricardo

Chapa 02

Conselho Deliberativo:
Síndico:Vanda Lucia Caldeira Nogueira;
1°Sub-Síndico:Wanderson de Souza Cleres;
2°Subsíndico:Walter Guilherme dos Santos Silva;
3° Subsíndico:Djalma Lucio Ribeiro;

Conselho Fiscal:
Coordenador:Cassius Clay Duarte;
2° Conselheiro:Amauri Soares de Souza;
3°Conselheiro:Nelson de Oliveira Campos Junior;
1° Suplente:Edna Geralda Silva Sampaio;
2° Suplente:Leonardo de Assis Morais.

Lembro-lhes que independente da metragem e quantidade de proprietários, cada lote corresponde o
direito a um voto, sendo permitida utilização de procurações, desde que obedeçam ao
estabelecimento pelo nosso Estatuto Social e que, é vedado ao associado em débito com
contribuições ordinárias ou extraordinárias o direito a voto.

Atenciosamente;
Condomínio Quintas da Jangada
Diovane Carmona